
ZARZĄDZENIE Nr 24/2023
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 11 lipca 2023r.

w sprawie zatwierdzenia Aneksu do Uproszczonego Planu Urządzania

Lasu, dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, sporządzonego

dla obrębu ewidencyjnego Wólka Smolana, gmina Smyków, powiat
konecki

Na podstawie art. 22 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r.
o lasach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 672 ze zmianami), po rozpatrzeniu
opracowania, sporządzonego w ramach rękojmi przez firmę BP EKOsystem Zbigniew
Onyśko, Chełstówek Sb, 56-416 Twardogóra i uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa

Stąporków zarządza się , co następuje :

§l. Zatwierdza się Aneks do Uproszczonego Planu Urządzania Lasu, dla lasów
niestanowiących własności Skarbu Państwa, sporządzonego na okres od 01.01.2020r. do
31.12.2029r. , dla obrębu ewidencyjnego Wólka Smolana, gmina Smyków, powiat konecki.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Końskich.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAl?I9 S T A

Crzctw,{ Piec


